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                        (Se historien om edderkoppen sidst i hæftet) 

 

Hermed e t hæfte over alt det, der 
foregår i Køng og Svinø Kirker samt i 
Køng præstegård fra sommeren 202 1 til 
sommeren 202 2 
 
OBS!!! Arrangementerne gennemføres så vidt muligt 
i henhold til gældende corona -restriktioner. Hold 

Kap ikke tråden 

                       fra oven !!! 
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derfor øje med evt. ændringer i k irkeblad 
/facebook/hjemmeside/dagspresse!!! OBS!!! 
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Konfirmation er søndag d. 8. maj 2022 i Svinø Kirke 

og fredag d. 13. maj (Bededag) i Køng Kirke. 

Indskrivning er søndag d. 12. september 

kl. 10.30 i Svinø og 17.00 i Køng Kirke 
 

 
Konfirmand 2022 

 
Er du startet i 7. klasse efter sommerferien, og vil du måske 

gerne konfirmeres i 2022?   

Konfirmandforberedelsen starter fredag d. 29. oktober. Vi har 

base i konfirmandstuen, Køng Kirkevej 2A. Men vi skal ikke 

kun sidde ned! Vi skal både i kirken, ud i naturen, lave 

gudstjenester og på tur ud at opleve og møde andet end os selv 

! Mere herom i program ved indskrivningen d. 12. 

september for konfirmander og forældre.  

Både du, familien og naboen er også velkomne til: 

Konfirmandvelkomst kl. 17.30 fredag d. 5. november i 

Køng Kirke  til en halv time for alle sanser om lys og mørke, 

med konfirmandernes egne input.  

Har du spørgsmål? så ring/mail! Jeg glæder mig til at møde jer! 

Venlig hilsen Anne-Marie,  

mobil: 24 98 15 98 / mail: amnm@km.dk 

mailto:amnm@km.dk
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Høst- og jagtgudstjeneste i Køng 

Kirke og frokost i Præstegården 

Søndag d. 26. september kl. 10.30 

 

    
 

Der er altid grund til at fejre høst og takke for alle naturens 

gaver. Gudstjenesten er fælles for Køng og Svinø, og Næstved 

Jagthornblæsere gør det ekstra festligt i den smukt pyntede 

kirke. Efter gudstjenesten byder menighedsrådet på høstfrokost 

i konfirmandstuen. 

Det er gratis at deltage, og alle er velkomne! 
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Sangcafé -  med frokost! 

  
 
6 torsdage i den mørke tid indbyder vi til sangcafé og let 

frokost med uformelt hyggeligt samvær for alle, der har lyst til 

at være med.  

Organist Anette Jepsen Holm arrangerer og leder sangcaféen 

og spiller på klaver til sangen. Hun fortæller om komponister 

og forfattere, og der er rig mulighed for at komme med ønsker 

til specielle sange. 
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Vi mødes på flg. torsdage kl. 11.00 -13.00 i Køng Præstegård     

- eller i Køng Kirke , hvis coronarestriktionerne kræver det 

mht. afstand imellem os, når vi synger: 

Torsdag d. 7. oktober 2021 

Torsdag d. 4. november 2021 

Torsdag d. 2. december 2021 

Torsdag d. 6. januar 2022 

Torsdag d. 3. februar 2022 

Torsdag d. 3. marts 2022        

Hotdogs og Højmesse  
 

 
 

Søndag d. 10. oktober 2021 kl. 10.30 

Søndag d. 3. april 2022 kl. 10.30 

           -  i og ved Køng Kirke 

 

Vi fortsætter samarbejdet med Tyttes Pølser 

og indbyder til letforståelig gudstjeneste med 

efterfølgende pølser og hotdogs fra Tyttes 

Pølsevogn, der vil være parkeret uden for 
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kirken. 

Så tag børn, børnebørn, naboer, familie og venner med til: 
Hotdogs og Højmesse  
 

 
 

Torsdags-tanker - Samtalesalon  
 
Er du interesseret i at tale med andre om tro og tvivl, etik og moral, godt og 

ondt? 

Så er efterårets samtalesalon måske noget for dig. 

Vi mødes 4 torsdage i efteråret og taler sammen over en kop kaffe og lidt 

sødt. Udgangspunktet er korte tekster fra den nye bibeloversættelse, som vi 

bruger som afsæt til en fælles samtale, hvor vi trækker på egne oplevelser 

og synspunkter.  

 

Der kræves ingen forudsætninger ud over interesse og lyst til at dykke lidt 

ned i nogle af Bibelens tekster og være med til at sætte dem ind i 

nutidssammenhæng. 

 

Det er medlem af menighedsrådet, Nanna D. Stryhn, der står for oplæg og 

leder samtalerne. Teksterne fra Bibelen 2020 mailes til deltagerne inden den 

enkelte salon. 

 

Der er plads til 6 deltagere efter tilmelding.  
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Tilmeldingsfrist den 1.10. til Nanna på mail: nanna.stryhn@gmail.com eller 

på tlf. 2681 4271. Du er også velkommen til at ringe og maile, hvis du har 

spørgsmål. 
 

Sted: Sognearkivet ved siden af Køng Kirke 

 

Datoer: 

4 torsdage i oktober og november: 

14.10. ï 28.10. ï 11.11. ï 25.11. 

 

Tid:  

Kl. 15 ï 16.30                                                     

 

   

Gospel i Køng Kirke  
Gospelkoret Alleluja giver koncert torsdag 

d. 14. oktober kl. 19.30 

 

 

mailto:nanna.stryhn@gmail.com
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Gospelmusikken er helt unik, livsbekræftende og 

vidunderlig t berusende. Ved denne koncert vil du høre og 

synge med på alt fra de oprindelige spirituals til vor tids 

gospelmusik fra flere forskellige lande samt opleve flere af 

korets dygtige solister 

Pga. coronasituationen har denne koncert været udskudt 

og er nu flyttet til Køng Kirke ï og nu håber vi på, at den 

kan gennemføres! 

 

Alle Helgen 
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Søndag d. 7. november mindes vi vore døde ved 

gudstjenesterne kl. 10.30 i Svinø Kirke og kl. 15.30 i Køng 

Kirke. I Køng vil der i skumringen være mulighed for at sætte 

lys på gravene og derefter lune hjerte og hænder på en kop 

kaffe i kirkens våbenhus. 

  

 
 

Danmark spiser sammen  
             ð igen i Køng!!!!  
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I uge 45 deltager vi igen i det landsdækkende arrangement: 

Danmark spiser sammen. 

Vær med i Køng Kirke til gudstjeneste kl. 16.30, hvorefter vi 

samles i konfirmandstuen i præstegården til hyggeligt 

fællesskab omkring en godt måltid mad, som 

menighedsrådsmedlemmerne Birthe og Tina har frembragt.  

Alle er velkomne.  

Tilmelding på: danmarkspisersammen.dk  

 

Det er søndag d. 14. november kl. 16.30 i kirken og kl. 18.00 i 

præstegården 

- og det er gratis!!! 
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Adventstiden indledes med 
Luciaoptog i Svinø og Køng 

Kirker  

 
Oplev børn fra lokalområdet gå Luciaoptog 

 

1.s. i advent d. 28. november kl. 15.30 i Svinø Kirke 

2.s. i advent d. 5. december kl. 15.30 i Køng kirke 

 
Vil du gå  med?   
Der bliver øvet i Konfirmandstuen på onsdage kl. 16 ï 17, 

første gang d. 27. oktober.  

Hvis dit barn vil være med, så kontakt organist Anette 

Jepsen Holm på tlf. 27 81 20 23. 
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Julekoncert i Køng K irke  
- i år med  
óStjernen ó 

 
 

 
Sangforeningen òStjernenò vil sÞtte os i julestemning med 

dejlige julesalmer- og sange 

 

 
 

Torsdag d. 9. december kl. 19.30 
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Vi synger Julen ind  
 

 
 

Traditionen tro synger vi også i år julen ind i Køng Præstegård 

og indbyder til en dejlig aften med fællessang af julens gode 

salmer og sange under ledelse af organist Anette Jepsen Holm 

på klaver - og så byder vi naturligvis på gløgg og æbleskiver 

samt en rigtig julehistorie. 

 

 
 

Torsdag d. 16. december kl. 19.30 
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De 9 læsninger  

En gammel engelsk juletradition, som vi har 
taget til os.  
Kom og hør forskellige mennesker læse 9 
udvalgte bibelt ekster, der alle peger hen mod 
Julen s under  ð på hver sin måde . 
Det sker 4. søndag i advent d. 19. december kl. 
10.30 i Køng Kirke  
 

 
 

.............Og så bliver det Jul ð med gode 
traditionsrige gudstjenester i begge kirker  ð se 
nærmere om tid og sted i k irkebl adet, 
dagspressen, Facebook og h jemmeside  
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Traditionen tro markerer vi 

årsskiftet med gudstjeneste i Køng 

Kirke d. 31. december kl. 15.00 og i 

Svinø Kirke d. 1. januar kl. 16.00 

Efter begge gudstjenester bydes på 

champagne og kransekage. 
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Kyndelmisse på Svinø  
 

 
 

Søndag d. 6. februar  kl. 15.00  
Efter gudstjenesten bydes på 

kyndelmissepandekager  
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Fastelavn  

 
 

Vi indbyder til friluftsgudstjeneste for hele familien på 

præstegårdens gårdsplads Fastelavns søndag. 

Efter gudstjenesten er der tøndeslagning for alle aldre i 

Præstegårdshaven. 

Menighedsrådet byder på varm kakao, sodavand, the og kaffe, 

fastelavnsboller og - traditionen tro - en lille én at varme sig 

på til de voksne samt slikposer til alle børn. 

Selvfølgelig er alle ï børn som voksne ï velkomne til at sætte 

fantasien i sving m.h.t. udklædning. 

                                                               
 

 

Køng Præstegård Fastelavns søndag 27. februar kl. 14.00 
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òJeg mßdte Jesusò   
       - Charlotte Rørth 

fortæller i Køng Kirke  
 

 

 

 

 

 

 

Hun var hverken et religiøst eller spirituelt søgende 

menneske, da Jesus bogstaveligt talt viste sig for 

hende og talte til hende i et sakristi i byen Úbeda i 

Spanien. Oplevelsen var et mentalt og fysisk 

lynnedslag, der tvang Charlotte til at tage sit moderne 

rationelle liv op til overvejelse, og som hun derefter 

skrev bogen omkring.  

 

Torsdag d. 17. marts 2022 kl. 19-21.30  

-  i Køng Kirke  
(udskudt fra 2021 pga coronasituationen) 
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Vi fejrer Påskens centrale begivenheder således: 

 

Palmesøndag, d. 10. april: Jesu indtog i Jerusalem 

Gudstjeneste i Køng Kirke kl.10.30 

Påskehygge for børnefamilier i 

Konfirmandstuen kl. 14.00 

Skærtorsdag, d. 14. april: Jesus indstifter nadveren 

Gudstjeneste i Køng Kirke kl. 10.30 

  Gudstjeneste i Svinø Kirke kl. 19.30 

Langfredag, d. 15. april: Jesus korsfæstes 

Gudstjeneste i Køng Kirke kl. 10.30 

Påskedag, d. 17. april: Jesu opstandelse 

Gudstjeneste i Køng Kirke kl. 8.00 

ï start på kirkegården 

 Gudstjeneste i Svinø Kirke kl. 10.30 

2.Påskedag, d. 18. april: Vandringen til Emmaus 

Gudstjeneste i Køng Kirke kl. 10.30  
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Et af Danmarks største 4.-maj-arrangementer afholdes hvert år 

i Svinø Kirke og Mindelund. 


